
Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/cc
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Ammissione dei candidati e nomina della commissione esaminatrice per
l’avviso pubblico, per titoli e prova orale, per la costituzione di rapporti di
lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di dirigente medico -
disciplina: medicina interna (area medica e delle specialità mediche).

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 1262 del 15.7.2016 con la quale è stato emanato
l’avviso pubblico per la copertura a tempo determinato di posti di dirigente medico
disciplina: medicina interna (area medica e delle specialità mediche);

Atteso che l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e che i termini di
presentazione delle domande sono scaduti il 9.8.2016;

Viste le note agli atti d’ufficio, con le quali l’ufficio protocollo ha dato atto che sono
pervenute n. 11 domande di partecipazione;

Esaminate dall’Ufficio concorsi le domande presentate e verificato che sono
ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e specifici
previsti dall’avviso i sottoindicati:

1. Dott. Assolari Andrea

2. Dott.ssa Barbarossa Simona

3. Dott. Barbini Ugo

4. Dott.ssa Belotti Elena

5. Dott. Betelli Mauro

6. Dott.ssa Bettini Daniela

7. Dott.ssa Bontempelli Erika

8. Dott.ssa Di Colo Giulia

9. Dott. Grataroli Davide

10. Dott.ssa Inguscio Marta

11. Dott.ssa Valenti Anna

Dato atto che non è ammissibile alla procedura il Dott. Cairo Matteo che, pur avendo
proceduto alla compilazione del format on-line, non ha consegnato la domanda all’Ufficio
Protocollo secondo le modalità ed entro la data di scadenza espressamente previsti dal
bando;

Ritenuto di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice;

DELIBERAZIONE N.  1457/2016 ADOTTATA IN DATA  25/08/2016



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/cc
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

DELIBERA

1. di ammettere alla procedura pubblica, per titoli e prova orale, per la costituzione di
rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di dirigente medico
disciplina: medicina interna (area medica e delle specialità mediche), i sottoindicati
candidati, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione:

1. Dott. Assolari Andrea

2. Dott.ssa Barbarossa Simona

3. Dott. Barbini Ugo

4. Dott.ssa Belotti Elena

5. Dott. Betelli Mauro

6. Dott.ssa Bettini Daniela

7. Dott.ssa Bontempelli Erika

8. Dott.ssa Di Colo Giulia

9. Dott. Grataroli Davide

10. Dott.ssa Inguscio Marta

11. Dott.ssa Valenti Anna

2. di non ammettere il dott. Cairo Matteo, per la motivazione in premessa specificata;

3. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice:

Dott. Antonio Luca BRUCATO
Direttore - USC Medicina interna

Dott. Michele SENNI
Direttore - USC Cardiologia 1 -
Scompenso e Trapianti di cuore

Presidente

Dott. Mario TRAMONTINI
Direttore - USC Medicina generale P.O.
San Giovanni Bianco

Dott.ssa Silvia MAESTRONI
Dirigente Medico - USC
Medicina interna

Componente

Dott. Davide Faustino CUMETTI
Dirigente Medico - USC Medicina
interna

Dott.ssa Roberta CALDARA
Dirigente Medico - USC
Medicina interna

Componente

Dr.ssa Alessandra ZANINI
Collaboratore amministrativo
professionale esperto

Dr.ssa Giuliana BERTOCCHI
Dirigente amministrativo

Segretario

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dr. Vincenzo Petronella



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/cc
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


